2015-2016学年音乐舞蹈学院奖学金、荣誉称号班级推荐名额控制数

	国家、校级
	奖学金
	荣誉称号
	
	备   注

	
	国家奖学金
	国家励志
奖学金
	本专科奖学金

（优秀学生）
	厦航奖学金
	综合成绩优秀学生
	校  三  好 
	校优秀学生干部
	先进班级
	

	
	
	
	
	
	
	境内
	境外
	境内
	境外
	
	

	
	
	
	一等
	二等
	
	
	
	
	
	
	
	

	金额
	8000
	5000
	2000
	1500
	1500
	2000
	无
	无
	无
	无
	1500
	

	名额
	4
	12
	境内7
境外1
	境内7
境外1
	1
	2
	8
	1
	3
	1
	2
	

	推荐名额
	各年级

1-2个
	各年级

4个
	各年级2-3个
	各年级2-3个

境外生单列
	按申请
	按申请
	各班级可

推荐1个
	按申请
	院三委
	院三委
	学院推荐
	

	院级
	学院奖学金
	先进班级
	备   注

	
	学习一等
	学习二等
	学习三等
	工作一等
	工作二等
	工作三等
	创新一等
	创新二等
	创新三等
	班助工作奖学金
	
	

	金额
	800
	600
	400
	800
	600
	400
	800
	600
	400
	800
	1000
	

	名额
	10
	10
	10
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	4
	2
	

	推荐名额
	各班级1个
	各班级1个
	各班级1个
	各年级1个

三委5个
	各年级1个

三委5个
	各年级1个

三委5个
	各年级2个
三委2个
	各年级2个

三委2个
	各年级2个

三委2个
	学院

推荐
	学院

推荐
	


 注：  1、请符合条件的同学根据学习成绩和综合素质测评情况，参照在本班排名情况，填写奖学金申请表及项目，申请表（正反面打印），表格自行在学院网站下载。
2、国家级奖学金由学院统筹安排，校级及以下奖学金申请表以班级为单位，由班长收齐后统一到学生社区中心查询社区表现分并盖章。

3、因学院评奖学生人数较多，由班长收齐申报材料后统一到教务室（音舞楼206）打印成绩单并盖章，附在相应同学材料后。

4、材料填写完整后，由班长统一收齐分类别按通知中要求的时间节点及时缴交到学院团委，过期视为放弃资格，不得补交。

5、以上推荐名额为初拟方案，若校级及以上奖学金本班没有合适人选，原则上由学院进行统筹平衡。
